
 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  42/2021/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Emilii Pankanin. 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego działając  

na podstawie § 3 ust. 2 lit. g Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 27/2020/2021 z dnia  

27 kwietnia 2021 r., uchwala, co następuje: 

 

wyróżnia się rozprawę doktorską na temat : English Loanwords in Informal 

German (Angloamerykańskie zapożyczenia leksykalne w potocznej niemczyźnie ) 

mgr Emilii  Pankanin . 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


